
                                                                      
                                                                     

UCHWAŁA  NR V/33/2015 
Rady Gminy Mielec 

z dnia  18 luty 2015 r. 
 

w sprawie  zawarcia porozumienia  międzygminnego   dotyczącego  powierzenia  
Gminie Miejskiej Mielec  zadania  własnego gminy  w zakresie  utworzenia , 
prowadzenia  i utrzymywania Punktu Selektywnego  Zbierania Odpadów  
Komunalnych przez Gminę  Mielec . 
 
 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art.10 ust.1, art.18 ust.2 pkt 12  i art. 74 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r  o samorządzie gminnym      ( tekst jednolity  Dz.U. z 2013 r., poz.  594  ze 
zmianami), w związku z art. 3 ust.1 i ust.2 pkt. 6  ustawy z dnia 13 września  1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst jednolity  Dz. U. z 2013r. poz. 1399 ze 
zmianami )  
 
 

Rada  Gminy  Mielec 
postanawia  co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Wyraża zgodę na powierzenie  Gminie  Miejskiej Mielec  zadania własnego Gminy  Mielec w  
zakresie  utworzenia, prowadzenia i utrzymania punktu selektywnego zbierania  odpadów 
komunalnych.   
 

§  2. 
 

Szczegółowe  zasady współdziałania, wzajemne rozliczenie finansowe w zakresie 
prowadzenia i utrzymania punktu selektywnego zbierania  odpadów komunalnych przez 
Gminę Miejską Mielec  zostaną określone w porozumieniu międzygminnym.     

 
§  3. 

 
Wykonanie  niniejszej uchwały  powierza  się Wójtowi Gminy Mielec. 

 
§  4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY 
           RADY  GMINY 
 
        JAN  KOŁODZIEJ                                                                        


